
ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013

Třebíč, 1. 04. 2013 
Č. 13 

VÝSLEDKY 13. KOLA 
Sršni – Střítež A 0:6 865 - 1016 (1:7) 29.03.
Stavoizola - SŠŘ         3,5:2,5 929 – 901 (4,5:3,55) 29.03.
BOPO - Číhalín 5:1 962 – 886 (5,5:2,5) 05.04.
Střítež B - Tučňáci 2:4 915 – 975 (3:5) 05.04. 

TABULKA PO 13. KOLE VČETNĚ ZÁPASŮ BOPO 
1. TUČNÁCI 12 961 53:19 22 (2) 
2. STŘÍTEŽ A 11 970 44:22 18 (2) 
3. STAVOIZOLA 12 951 41:31 14 (2) 
4. SRŠNI 12 917 35:37 12 (2)
5. STŘÍTEŽ B 13 908 35:43 10 (4) 
6. ČÍHALÍN 13 926 31:47 10 (2) 
7. SŠŘ 13 906 30:48 7 (3) 
8. BOPO 10 911 19:41 3 
(Údaj v závorce značí počet bodů získaných v přípravných zápasech s BOPO, tyto budou na konci soutěže 
odečteny) 

TABULKA PO 13. KOLE BEZ ZÁPASŮ BOPO (rozhodující pro semifinále) 
1. TUČNÁCI 11 961 48:18 20 
2. STŘÍTEŽ A 10 970 40:20 16 
3. STAVOIZOLA 11 951 36:30 12 
4. SRŠNI 11 917 31:35 10 
5. ČÍHALÍN 11 926 26:40 8 
6. STŘÍTEŽ B 11 908 26:40 6 
7. SŠŘ 11 906 22:44 4 

NEJLEPŠÍ ČTYŘKA 13. KOLA
Krutišová Iveta 277 
Franc Zdeněk 263 
Karpíšek Milan 263 
Hladík Ivan 257 

Zbývá odehrát: 
12. kolo Střítež A – Tučňáci 
14. kolo Střítež A – Střítež B předehráno 09.04.2013      4:2 (nezapočítáno v tabulce) 

Tučňáci – BOPO nemá vliv na tabulku, kromě průměru 
Číhalín – Stavoizola 
SOU – Sršni 

Z výše uvedeného vyplývá, že Střítež A se může ještě pořád probojovat na 1. místo při 
vítězství v posledním zápase nad Tučňáky 5:1 (při případném vítězství 5:1 má Střítež zatím 
lepší průměr, Tučňáci ovšem mají ještě přátelák, museli by ovšem hodit kolem 1120. Pak by 
ovšem mohli i Střítežáci odehrát svůj neodehraný zápas s BOPO a případně si zlepšit 
průměr). 
Stavoizola i Sršni si ještě případně mohou pozice vyměnit, Stavoizola může být nejhůře 
čtvrtá, Sršni ještě i pátí. Číhalín se může dostat na čtvrtou příčku v případě, že vyhraje nad 
Stavoizolou 5:1 nebo 6:0 a Sršni prohrají se SŠŘ 6:0, příp. 5:1. SŠŘ se může ještě teoreticky 
dostat na 6. příčku, a to při vítězství nad Sršni 5:1, 6:0, při určité konstelaci může stačit i 4:2. 
Letošní základní část tedy bude zajímavá až do posledního kola. 

Str. 1 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013
Tabulka jednotlivců po 13. kole 
1 FRANC Zdeněk Tučňáci 261,3333 3
2 KARPÍŠEK Milan Střítež A 257,7273 11
3 NEJEDLÝ Ivoš Tučňáci 254,6667 3
4 KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO 252,8 5
5 JEŽKOVÁ Marie BOPO 252 1
6 KARPÍŠEK Roman Střítež B 248,3077 13
7 HLADÍK Ivan Střítež A 246,1 10
8 KANTOR Vladimír Tučňáci 245,4545 11
9 PETRILÁK Lukáš Tučňáci 244,4545 11
10 NĚMEC Lukáš Stavoizola 241,2727 11
11 MALÝ Milan SŠŘ 239,9091 11
12 ŠIROKÝ Pavel Stavoizola 239,75 4
13 KUTINA Petr Střítež A 239,7273 11
14 OUJEZDSKÝ Roman Sršni 239,5 12
15 DENEMAREK Aleš Tučňáci 239,25 8
16 NAHODIL Zdeněk SŠŘ 239,0909 11
17 BULANT Pavel Stavoizola 238,6667 9
18 KOVAŘÍK Jarda BOPO 237,8 5
19 ČÁSTKA Josef Číhalín 237,6 10
20 ŠVEC Pavel Sršni 237,4167 12
21 BENEŠ Jirka Číhalín 236,1111 9
22 ČÁSTKA Pepa BOPO 236 1
23 ŠIROKÝ Tomáš Stavoizola 235,5 12
24 NESTROJIL Jarda Stavoizola 235,5 12
25 PROKEŠ Jarda Číhalín 235,1 10
26 FRANTÍK Jirka BOPO 233,5 6
27 SPIELVOGEL Květoš Tučňáci 233 3
28 ŘEŽÁBEK Jirka Střítež B 231,5385 13
29 PLÍHAL Karel Číhalín 231,375 8
30 MACEK Jirka Sršni 230,6667 6
31 ŠIROKÝ Zdeněk SŠŘ 229,3333 9
32 HRONEK Petr Střítež B 228,6923 13
33 FUKAL Vlastimil Střítež A 228,4444 9
34 DOBŠÍK Jan BOPO 228,3333 3
35 ŠOŠOLÍK Rudolf Střítež A 227,6667 3
36 PAVLÍČEK Erik Sršni 225,3333 9
37 KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO 225 1
38 OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO 223,5556 9
39 OKŘINA Radek SŠŘ 221,8 5
40 ANDĚL Jirka Číhalín 221,3333 3
41 DENEMAREK Franta Tučňáci 220,5714 7
42 PROKEŠ Karel Číhalín 220 9
43 LEIXNER Josef Tučňáci 219 2
44 KRUTIŠ Petr BOPO 217,3333 3
45 MATOUŠEK Olda SŠŘ 213,5 6
46 ŠTARK Ladislav SŠŘ 212,6667 9
47 KAPLAN Michal Střítež B 209 1
48 KUHWEG Milan Sršni 208,2222 9
49 SEDLÁKOVÁ Anna BOPO 205,5 4
50 ŠVEC Pavlík BOPO 202 1
51 BŘÍZA Jirka Střítež B 198,1667 12
52 PROKEŠ Jirka Číhalín 196,3333 3
53 KOLÁŘ Miloš BOPO 169 1
54 KOVÁČ Karol SŠŘ 137 1

Str. 2 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz

	VÝSLEDKY 13. KOLA
	TABULKA PO 13. KOLE VČETNĚ ZÁPASŮ BOPO
	TABULKA PO 13. KOLE BEZ ZÁPASŮ BOPO (rozhodující pro semifinále)

